ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /UBND-KT                 Quảng Ngãi, ngày 10 tháng 5  năm 2019

V/v tiếp và làm việc với

Đoàn công tác của

Viện Dân tộc học

     Kính gửi:

- Ban Dân tộc tỉnh;

- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường,

  Nông nghiệp và phát triển nông thôn,

  Giáo dục và Đào tạo, Kế hoạch và Đầu tư,

  Lao động – Thương binh và Xã hội,

  Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

- UBND các huyện: Sơn Hà, Trà Bồng.

Theo đề nghị của Viện Dân tộc học thuộc Viện Hàn lâm Khoa học

xã hội Việt Nam về liên hệ công tác tại Công văn số 120/DTH-HC ngày

6/5/2019 (bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Ban Dân tộc tỉnh chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, địa

phương có liên quan chuẩn bị các nội dung và tạo điều kiện thuận lợi để

tiếp và làm việc với Đoàn công tác của Viện Dân tộc học trong thời gian

công tác tại địa phương./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;

- Viện Dân tộc học;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP(KT),

  KGVX, CBTH;

- Lưu: VT, KT.toan99

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2019-05-12T07:44:30+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-12T07:44:31+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-13T09:24:30+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!